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Nærum, d.21.1.2013 

Til Post Danmark 

Att. Frederik Østerbye, chef for Salg, Proces og Selvbetjening. 

 

Vedrørende: Brevkasser i Grundejerforeningen Skyttebjerg 

Vi henviser til Deres brev af 17. januar 2013 angående anbringelse af postkasser i Grundejerforeningen Skyt-

tebjerg. 

  

Vi skal gøre opmærksom på, at det forhold, at repræsentanter fra grundejerforeningen var til stede ved gen-

nemgangen af ejendommene ikke betød, at vi dermed påtog os ansvaret for at formidle Post Danmarks vur-

deringer til de enkelte grundejere. Det har grundejerforeningen hverken ressourcer eller pligt til.  

 

Det er Post Danmarks ansvar at underrette de enkelte grundejere og at sikre, at postloven er overholdt i hvert 

enkelt tilfælde. De berørte grundejerne vil således først blive underrettet, når de modtager et brev fra Post 

Danmark. Vi går ud fra, at tidsfristen for at ændre placering udskydes tilsvarende og at der tages hensyn til, 

at det i en periode med hård frost kan være fysisk umuligt at komme i jorden. De bedes venligst orientere 

distributionschefen om disse forhold. 

 

Grundejerforeningen er i øvrigt uenig med Dem i, at Trafikstyrelsens afgørelse fra 27. oktober i alle tilfælde 

kan begrunde Post Danmarks henvisning til, hvor brevkasserne skal placeres.  

Det er i endvidere grundejerforeningens principielle standpunkt, at alle arealer udenfor de enkelte husejeres 

parceller juridisk set er fællesarealer, uanset deres beplantning, anvendelse, eller det forhold, at grundejerfor-

eningen i nogle tilfælde har udliciteret vedligehold til de enkelte husejere. Såfremt der i trafikstyrelsen fore-

ligger en eller flere afgørelser i lignende relevante sager, hvilket blev nævnt af postmedarbejderne under 

gennemgangen, vil vi meget gerne se dette materiale. 

 

Grundejerforeningen betragter det af Dem modtagne materiale som orienterende og afventer, at De henven-

der Dem direkte til de berørte beboere. 

 

De bedes venligst bekræfte modtagelsen af dette brev. 

 

Venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

 

 

Søren Hansen 

E-mail: sorhans@hotmail.com  
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Privatkunder 
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